- 2 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2020 № 25
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 01.04.2020 № 23 «О мерах по исполнению поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945»
Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, в соответствии с распоряжением Губернатора Ростовской области от 31.03.2020 № 64 «О мерах по исполнению поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945» (в редакции распоряжения Губернатора Ростовской области от 09.04.2020 № 78 «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 31.03.2020 № 64»), Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
В пункте 1 постановления председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 01.04.2020 № 23 «О мерах по исполнению поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945» слова «до 1 мая 2020 года» заменить словами «до 1 июля 2020 года».

2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на главу Администрации города Волгодонска В.П. Мельникова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

юридическая служба аппарата
Волгодонской городской Думы